(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8706, FOLIO REAL Nº 23642 (F) UBICADO EN LOTE N°S/N,
CORREGIMIENTO BELLA VISTA, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE
999.66m² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 999.66m² 
VALOR DEL TRASPASO: SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL BALBOAS (B/.675,000.00)
ADQUIRIDA EL 23 DE MAYO DE 2023.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

PEGA OPTIMUM,  S.A. (RUC 155730529-2-2022) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

DECLARACIÓN DE MEJORAS:   DESCRIPCIÓN: MEJORAS SE DECLARA QUE SOBRE EL TERRENO QUE LA

[...]

08:35:32.6AILCA.   INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 1INSCRITO AL ASIENTO 1, EL 26/11/2015, EN LA ENTRADA
476886/2015 (0)
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS  HIPOTECA Y
ANTICRESIS A FAVOR DE BANCO GENERAL, S.A. POR LA SUMA DE QUINIENTOS CINCUENTA MIL BALBOAS
(B/.550,000.00) Y POR UN PLAZO DE 5 AÑOS  UNA TASA EFECTIVA DE 7.70%  UN INTERÉS ANUAL DE 7.50%
MAS 1 % LIMITACIONES DEL DOMINIO EL DEUDOR SE OBLIGA A NO VENDER, ARRENDAR, PERMUTAR,
HIPOTECAR O EN CUALQUIER OTRA FORMA ENAJENAR O GRAVAR EL BIEN DADO EN GARANTIA, EN TODO O